
Kupní smlouva
uzavřená dle § 588-610 zák. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku v platném Znění.

I.
Smluvní strany

Prodávající: Daniš Davaztechnik s.r.0.
S ˇmístem podnikání: 750 02 Přerov III - Lověšice 265
ICO: 28644875
zastoupen: Ing. Kamil Daniš - jednatel,

(dále jen prodávající)

a

Kupující: Technické služby Krnov s.r.0.
Se sídlem: Stará Il, 79401, Krnov
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním Soudem V Ostravě, oddíl C,
Vložka 18402
Zastoupen: Ing. Štefan Ledvoň -jednatel Společnosti,
Osoba pověřená jednat jménem kupujícího ve věcech technických: Ing. Vladislav Skopal -
vedoucí sportovních a rekreačních Zařízení,
IČO: 25398547
DIČ: (3225398547
bankovní Spoj ení: KB Krnov
č. účtu; 194460610297/0100

(dále jen kupující)

II.
Základníustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene' v čl. l. Smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu S právní Skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní Strany
Se Zavazují, že Změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně.

I[I.
Předmět smlouvy a předmět koupě

l. Předmětem této Smlouvy je dodání 1 ks traktorové sekačky typ Kubota G 23 HD /dále
jen Zboží/_ Specifikace traktorove' Sekačky typ Kubota G 23 HD je popsána v příloze č. 1,
která je nedílnou Součástí této Smlouvy.

1` Kupující Se Zavazuje na Základě této Smlouvy převzít Zboží.
2. Prodávající prohlašuje, že Zboží je plně provozuschopné a způsobilé k užívání v rozsahu

.daném výrobcem.



W

.**w

Spolu Se zbožím dodaným podle předchozího odstavce dodá prodávající kupujícímu
doklady nutné k užívání předmětu koupě, tj. návod pro údržbu a používání - vše v českém
jazyce.

IV.
Kupní cena

V.
Platební podmínky

. Platba bude provedena bezhotovostně /převodem Z bankovního účtu kupujícího na
bankovní účet prodávajícího/ na Základě daňového dokladu Se Splatnostrıí 14 dní od
dodání Zboží.

VI.
Doba a místo plnění

Prodávající dodá zboží uvedené včlánku III. této Smlouvy kupujícímu do 7 dní 0d
podepsání Vtéto kupní Smlouvy, předání bude V sídle kupujícího.

VII.
Vlastnictví

K přechodu nebezpečí škody na věci Z prodávajícího na kupujícího“ dojde při předání
Zboží, na Základě oboustranně podepsaného dodacího listu v místě plnění. Tímto
Okamžikem přecházejí na kupujícího všechna rizika a povinnosti S užíváním předmětu
koupě spojená.
Předmět koupě je majetkem prodávajícího až do okamžiku úplné úhrady kupní ceny. Po
Zaplacení přechází'na kupujícího Vvšechna"pra/tváS vlastnictvím předmětu'koupě Spojená.

VIII.
Vady a záruka na zboží

Kupující je povinen prohlédnout Zboží v den předání a převzetí Zboží.
Záruční doba je 24 měsíců, podmínky Záruky jsou dle Záručních podmínek výrobce Stroje.
Záruční doba začíná plynout dnem předání Zboží kupujícímu.
Reklamace muSí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým Způsobem Se vady
projevujı.
Prodávající neodpovídá Za škody a vady na Stroji vzniklé použitím stroje v rozporu
S návodem k použití. Prodávající neodpovídá Za škody a vady na Stroji Způsobené
nezaškolenou obsluhou. Zaškolení obsluhy (jedné nebo více osob - dle potřeb odběratele)
provede dodavatel Zdarma při dodání Stroje.



IX.
Možnost odstoupení od smlouvy

Smluvní strany dohodly, že Za podstatne' porušení Smlouvy pokládají prodlení S dodáním
zboží delší jednoho měsíce a dále nezaplacení faktury s prodlením delším jednoho měsíce.
V případě podstatného porušení smlouvy je možné jednostranně vypovědět tuto smlouvu.
Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé straně doručeno.

. V případě výpovědi Smlouvy Si smluvní strany vrátí do 14 dní od doručení výpovědi zatím
zaplacené finanční prostředky.

X.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků.
Smluvní vztah lze ukončit písemnoudohodouV smluvních Stran.
Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
Stvrzují svými podpisy.
Tato Smlouva je vyhotovena Vve dvou stejnopiseeh, podepsaných oprávněnými' zástupci
smluvních stran, přičemž prodávající i kupující obdrží jedno vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Strana.

V Pfęføvč dne lit-...2017 V Krnøvč dne 13. 04. 2017

'ˇ ıTťclıNik s.n.o. ., ,Za p?§§ă'gě‰žfluunská 265/30 Za kUPUJICIhOI
Ing.

KanWtel

Ing. Štefan

Ledvofýımtel
~Cz28/ 875 Dıćzcz 44875

.............. (74/
Daniš Davaztechnik s.r.o. Technické s'lűž/by Krnov s.r.o.

TECHNmKć SLUŽBY KRNOV nn.
794 01 KRNOV, sż'á 258,/ ıı

ıc: 253 98 547
DIČ.- czyhaçıašar

vł)



Model
Typ motoru
Maximální výkon dle SAE /kW/
Zdvihový objem /cm3/
Jmenovitý počet otáček /ot/min/
Objem palivové nádrže /l./
Převodovka
Max. pojezdová rychlost /km/h/

. Uzávěrka diferenciálu
10. Tempomat
1 1. Změna rychlosti a Směru
12. Pneumatiky vpředu
13. Pneumatiky vzadu
14. Brzdy
15. Řízení
16. Poloměr otáčení /vnitřní obrys v m/
17. Hmotnost vč. žacího ústrojí /kg/
18. Záběr sečení /mrn/
19. Pohon nožů
20. Zdvih žacího ústrojí
21. Výška zdvihu /mm/
22. Výška Sečení /mm/
23. Nastavení Výšky Sečení
24. Počet žacích nožů
25. Délka nože /mm/
26. Objem sběrného koše /l/
27. Výška vyklápění koše /mm/
28. Senzor ukazatele naplnění koše
29. Homologační Sada

vwfløwàwwf

Příloha č. 1 kupní Smlouvy ze dne 13. 04. 2017.

Kubota G23HD
3válcový Vznětový kapalinou chlazený
17,0
898
3.200
20,5
hydrostatická
1m
ano-Sériové
ano-Sériové
ovládání jedním pedálem
16 x 7,5 - 8 turf
24 x 12-12 turf
kotoučové v olej ové lázní
hydrostatické
1
840
1220
čelními ozubenými koly - převodovka
hydraulický
150
25-100
13 poloh a 6 mm
2
673
640
1.930
ano-Sériově
bez homologační Sady




